
Biudžetinė įstaiga, V. Kudirkos g. 5, 60150 Raseiniai, tel. (8 428)  79 555,

el. p. savivaldybe@raseiniai.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288740810.

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo informacinės sistemos elektroninio 

pristatymo dėžutė – 288740810.

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Raseinių rajono savivaldybės tarybai                                Nr.

TEIKIMAS INVESTUOTI TURTĄ Į UAB ,,RASEINIŲ AUTOBUSŲ PARKAS“

Raseinių rajono savivaldybės administracija teikia Raseinių rajono savivaldybės tarybai

sprendimo projektą ,,Dėl Raseinių rajono savivaldybės finansinio turto investavimo ir UAB

,,Raseinių autobusų parkas“ įstatinio kapitalo didinimo“.

Siūloma investuoti Savivaldybės biudžeto lėšas – 49 998,90 Eur (keturiasdešimt devynis

tūkstančius devynis šimtus devyniasdešimt aštuonis eurus, 90 ct). Šios lėšos yra numatytos

įstatiniam kapitalui formuoti 2020 metų Raseinių rajono savivaldybės biudžeto 3 priedo 11.1.30.

eilutėje „Investicija į UAB "Raseinių autobusų parkas" (Viešojo transporto plėtrai)“, patvirtinto

2020 m. birželio 30 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-176 „Dėl 2020 metų Raseinių rajono

savivaldybės biudžeto pakeitimo“. UAB „Raseinių autobusų parkas“ 2020 m. birželio 8 d. raštu Nr.

(1.2)SD-71 „Dėl lėšų skyrimo investicijoms“ kreipėsi į Savivaldybę dėl lėšų skyrimo minėtam

projektui finansuoti.

Savivaldybės turto investavimo būdus reglamentuoja Lietuvos Respublikos valstybės ir

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymas (toliau – „Įstatymas“).

Savivaldybės turto investavimas laikomas savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto, kaip

įnašo, perdavimas Įstatyme nustatytais būdais. Investuojant savivaldybės turtą, būtina laikytis

Įstatymo 9 straipsnyje įtvirtintų principų (visuomeninės naudos, efektyvumo, racionalumo, viešosios

teisės) ir Įstatymo 22 straipsnyje įtvirtintų nuostatų.

Įstatymo 22 str. 1 dalyje reglamentuoti savivaldybės turto investavimo būdai. Vienas iš

Įstatyme nustatytų savivaldybės turto investavimo būdų yra savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio turto, kaip įnašo, perdavimas didinant uždarosios akcinės bendrovės įstatinį kapitalą,

jei savivaldybė yra jos dalyvė (Įstatymo 22 str. 1 d. 2 punktas).

UAB „Raseinių autobusų parkas“ (toliau – „Bendrovė“) steigėja yra Raseinių rajono

savivaldybės taryba. Siūloma padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą 49 998,90 Eur (keturiasdešimt

devynių tūkstančių devynių šimtų devyniasdešimt aštuonių eurų, 90 ct) papildomu įnašu, išleidžiant

17 241 (septyniolika tūkstančių du šimtus keturiasdešimt vieną) vienetą paprastųjų vardinių akcijų,

Elektroninio dokumento nuorašas



2

kurių kiekviena – 2,90 (du eurai 90 ct) euro nominalios vertės, nustatant, kad akcijų emisijos kaina

lygi jų nominaliai vertei.

 Bendrovės vienintelis akcininkas yra Raseinių rajono savivaldybė, kuri akcininko teises ir

pareigas įgyvendina per Raseinių rajono savivaldybės tarybą. Įvertinus šiuos faktus darytina išvada,

kad Raseinių rajono savivaldybė galėtų perduoti finansinį turtą, kaip įnašą, Bendrovės įstatinio

kapitalo padidinimui Įstatyme nustatyta tvarka ir sąlygomis.

Sprendimą dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto investavimo priima

savivaldybės taryba. Įstatymas nustato, jog prieš priimant sprendimą, būtina jį ekonomiškai ir

socialiai pagrįsti (Įstatymo 22 str. 2 d.). Sprendimas dėl savivaldybės turto investavimo privalo

tenkinti ne mažiau kaip tris investavimo kriterijus, nustatytus Įstatymo 22 str. 2 dalyje:

1) investavus bus įvykdyti iš tarptautinių sutarčių atsirandantys Lietuvos Respublikos

įsipareigojimai;

2) investuojama į nacionaliniam saugumui užtikrinti strateginę ir svarbią reikšmę turinčias įmones

ir (ar) įrenginius, vadovaujantis Strateginę reikšmę nacionaliniam saugumui turinčių įmonių ir

įrenginių bei kitų nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių įstatymu ir kitais nacionalinio

saugumo tikslus įgyvendinančiais teisės aktais, kuriais inter alia užtikrinama reikiama

sprendžiamoji valstybės galia;

3) investuojant skatinamas Lietuvos ekonomikos augimas, stiprinamas ekonominis

savarankiškumas ir (ar) tarptautinis konkurencingumas;

4) investuojant bus siekiama savivaldybės ar visos šalies ekonominės ir socialinės sanglaudos

Europos Sąjungos erdvėje, taip pat regioniniu ar pasaulio mastu;

5) investavus bus kuriama ar plėtojama infrastruktūra, naudinga visuomenei (skatinama

veiksminga konkurencija šalies rinkoje, gerinama viešųjų paslaugų kokybė, pasirinkimo galimybės

ir prieinamumas);

6) valstybės ir (ar) savivaldybių turto investavimu (valstybės ar savivaldybės įnašu) bus sukuriama

pridėtinė vertė ir užtikrinamas šią vertę kuriančios veiklos ilgalaikis ekonominis tvarumas;

7) iš investavimo objekto bus gauta ne tik pelno (pajamų), bet ir gautas socialinis rezultatas

(švietimo, kultūros, mokslo, aplinkos, sveikatos ir socialinės apsaugos, kitų panašių sričių) arba

užtikrintas veiksmingesnis Lietuvos Respublikos įstatymuose ir Vyriausybės nutarimuose nustatytų

valstybės ir savivaldybės funkcijų atlikimas;

8) bus investuojama į ūkio ir socialines inovacijas, žinių ekonomikos plėtrą, aukštųjų technologijų

kūrimą, jeigu tai yra vienas iš pagrindinių investicijų objekto veiklos tikslų;

9) investavimo tikslas ir siekiamas rezultatas nustatyti teisės aktuose, įgyvendinančiuose

strateginio planavimo dokumentus.

Sprendimo investuoti savivaldybės turtą atitiktis Įstatymo 22 str. 2 dalyje nustatytiems

kriterijams turi būti vertinama kiekvienu atveju. Sprendimo dėl savivaldybės turto investavimo

priėmimo tvarką reglamentuoja Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. nutarimu Nr.

758 patvirtintas Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašas

(toliau – „Aprašas“). Aprašo 8.4 punkte nustatyta, jog pasiūlyme dėl sprendimo investuoti

savivaldybės turtą priėmimo nurodoma, kurie investavimo kriterijai, nustatyti Įstatymo 22

straipsnio 2 dalyje, tenkinami, ir pateikiama šių kriterijų vertinė ir kokybinė išraiška.



3

Šiuo sprendimo projektu bus tenkinami šie investavimo kriterijai, nustatyti Lietuvos

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22

straipsnio 2 dalyje ir pateikiama šių kriterijų vertinė ir kokybinė išraiška:

Įstatymo 22 str. 2 d. nustatyti kriterijai Atitikimo pagrindimas

1) investavus bus kuriama ar plėtojama 

infrastruktūra, naudinga visuomenei (skatinama 

veiksminga konkurencija šalies rinkoje, gerinama 

viešųjų paslaugų kokybė, pasirinkimo galimybės ir 

prieinamumas);

Investuotomis lėšomis bus atliekama:

- bus įsigyti du žemagrindžiai autobusai

siekiant pagerinti rajono neįgaliųjų ir

senyvų žmonių aptarnavimą. Tai

sudarys sąlygas specialiųjų poreikių

turintiems gyventojams gauti

transporto pervežimo paslaugas.

2) savivaldybių turto investavimu (valstybės ar 

savivaldybės įnašu) bus sukuriama pridėtinė vertė ir

užtikrinamas šią vertę kuriančios veiklos ilgalaikis 

ekonominis tvarumas;

Savivaldybės turto investavimu (padidinant

Bendrovės įstatinį kapitalą) bus sukuriama

pridėtinė vertė Bendrovei ir jos akcininkui, t.

y. Raseinių rajono savivaldybei. Įgyvendinus

šias priemones, padidės Bendrovės veiklos

efektyvumas, bus teikiamos bendrovės

transportavimo paslaugos asmenims turintiems

specialiųjų poreikių.

3) iš investavimo objekto bus gauta ne tik pelno 

(pajamų), bet ir gautas socialinis rezultatas 

(švietimo, kultūros, mokslo, aplinkos, sveikatos ir 

socialinės apsaugos, kitų panašių sričių) arba 

užtikrintas veiksmingesnis Lietuvos Respublikos 

įstatymuose ir Vyriausybės nutarimuose nustatytų 

valstybės ir savivaldybės funkcijų atlikimas.

Iš savivaldybės turto investavimo bus gautas

socialinis rezultatas. Įgyvendinus priemones,

vartotojai gaus papildomą transportavimo

paslaugą.

Pažymėtina, kad savivaldybės turto investavimo teisėtumas vertinamas atsižvelgiant į tai,

ar pasirinktas investavimas atitinka Įstatyme nustatytus kriterijus ir ar tinkamai pagrįstas atitikimas

šiems kriterijams. Taigi šiame teikime yra tiksliai nurodyta, kuriuos Įstatymo 22 str. 2 d. nustatytus

kriterijus atitinka Sprendimo projekte numatytas savivaldybės turto investavimas didinant

Bendrovės įstatinį kapitalą.

Sprendimo projekte numatytas įstatinio kapitalo padidinimo būdas išleidžiant 17 241

(septyniolika tūkstančių du šimtus keturiasdešimt vieną) vienetą paprastųjų vardinių akcijų (vienos

akcijos vertė 2,90 Eur) atitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau – „ABĮ“)

normas, reglamentuojančias įstatinio kapitalo didinimą. ABĮ 49 str. 2 dalyje nustatyta, kad

bendrovės įstatinis kapitalas didinamas išleidžiant naujas akcijas arba padidinant išleistų akcijų

nominalią vertę. Sprendimo projekte naujais išleistas Bendrovės akcijas numatyta apmokėti

pinigais, todėl toks akcijų apmokėjimo būdas atitinka ABĮ 45 str. 1 dalies normas.

Apibendrinant tai, kas išdėstyta, galima daryti šias išvadas:



4

Raseinių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantis finansinis turtas, kaip įnašas,

gali būti perduodamas didinant UAB „Raseinių autobusų parkas“ įstatinį kapitalą.

Parengtas Sprendimo projektas atitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo

normas, reglamentuojančias įstatinio kapitalo didinimą.

PRIDEDAMA. Sprendimo projektas – 2 lapai;

                          Aiškinamasis raštas – 2 lapai.

Direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti administracijos direktorių

Romualdas Morkevičius, (8 428) 79 572,

el. p. romualdas.morkevicius@raseiniai.lt

Irma Juknevičienė



Projektas

2020 m.           d.

Nr. TP-

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS FINANSINIO TURTO INVESTAVIMO IR

UAB „RASEINIŲ AUTOBUSŲ PARKAS“ ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO

2020 m.          d. Nr. TS-

Raseiniai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 16

straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2 dalies 5, 6, 7 punktais,

Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 18 punktu, 44 straipsniu, 45

straipsnio 1 ir 2 dalimis, 49 ir 50 straipsniais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4

d. nutarimu Nr. 758 ,,Dėl sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo

tvarkos aprašu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 ,,Dėl

Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos

aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių

valdomose įmonėse aprašo 5.2.2 papunkčiu ir atsižvelgdama į Savivaldybės administracijos

direktoriaus 2020 m. 00 00 d. teikimą Nr. (5.19)R5-000 investuoti turtą į UAB „Raseinių autobusų

parkas“, Raseinių rajono savivaldybės taryba, kaip vienintelė UAB „Raseinių autobusų parkas“

akcininkė, n u s p r e n d ž i a : 

1. Perduoti Raseinių rajono savivaldybei priklausantį finansinį turtą (pinigus) – 49 998,90

Eur (keturiasdešimt devynis tūkstančius devynis šimtus devyniasdešimt aštuonis eurus, 90 ct),

numatytą 2020 metų Raseinių rajono savivaldybės biudžeto 3 priedo 11.1.30. eilutėje „Investicija į

UAB "Raseinių autobusų parkas" (Viešojo transporto plėtrai)“, patvirtinto 2020 m. birželio 30 d.

Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-176 „Dėl 2020 metų Raseinių rajono savivaldybės biudžeto

pakeitimo“, kaip papildomą Savivaldybės įnašą uždarajai akcinei bendrovei „Raseinių autobusų

parkas“ įstatiniam kapitalui didinti, UAB „Raseinių autobusų parkas“ įgyvendinamoms

priemonėms finansuoti – „Investicija į UAB "Raseinių autobusų parkas" (Viešojo transporto ir

infrastruktūros plėtrai)“.

2. Pavesti Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriui, Savivaldybei nuosavybės

teise priklausančių uždarosios akcinės bendrovės „Raseinių autobusų parkas“ akcijų valdytojui,

priimti sprendimą dėl įstatinio kapitalo padidinimo 49 998,90 Eur (keturiasdešimt devynių

tūkstančų devynių šimtų devyniasdešimt aštuonių eurų, 90 ct) papildomu įnašu, išleidžiant 17 241



2

(septyniolika tūkstančių du šimtus keturiasdešimt vieną) vienetą paprastųjų vardinių akcijų, kurių

kiekviena – 2,90 (du eurai 90 ct) euro nominalios vertės, nustatant, kad akcijų emisijos kaina lygi jų

nominaliai vertei. Visos išleistos naujos akcijos perduodamos Raseinių rajono savivaldybei.

3. Perduoti Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriui patikėjimo teise valdyti,

naudoti ir disponuoti Savivaldybei nuosavybės teise priklausančias naujas uždarosios akcinės

bendrovės „Raseinių autobusų parkas“ paprastąsias vardines akcijas – 17 241 (septyniolika

tūkstančių du šimtus keturiasdešimt vieną) vienetą paprastųjų vardinių akcijų, kurios Savivaldybės

nuosavybėn įgyjamos į uždarąją akcinę bendrovę „Raseinių autobusų parkas“ investavus šio

sprendimo 1 punkte nurodytą finansinį turtą (pinigus).

4. Įgalioti:

4.1. Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti akcijų, nurodytų šio

sprendimo 2 punkte, pasirašymo sutartį ir atlikti kitus su Savivaldybės turto investavimu susijusius

veiksmus;

4.2. Raseinių rajono savivaldybės merą pasirašyti šio sprendimo 3 punkte nurodytų akcijų

perdavimo ir priėmimo aktą.

5. Nustatyti, kad šio sprendimo 3 punktas įsigalioja pakeistus uždarosios akcinės bendrovės

„Raseinių autobusų parkas“ įstatus įregistravus Juridinių asmenų registre.

Šis sprendimas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka

per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas

Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai).

Savivaldybės meras



VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

FINANSINIO TURTO INVESTAVIMO IR UAB „RASEINIŲ AUTOBUSŲ PARKAS“

ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO“, PROJEKTO

2020 m. rugsėjo 10 d.

Raseiniai
1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Teikiamas Savivaldybės sprendimo projektas dėl finansinio turto investavimo į UAB

,,Raseinių autobusų parkas“ atsižvelgiant į tai, kad Raseinių rajono savivaldybės administracijos

direktorius 2020 m. rugsėjo 00 d. pasirašė teikimą Nr. (5.19)R5-000 Raseinių rajono

savivaldybės tarybai, pateikęs sprendimo projektą ,,Dėl Raseinių rajono savivaldybės finansinio

turto investavimo ir UAB ,,Raseinių autobusų parkas“ įstatinio kapitalo didinimo“ ir į tai, kad yra

numatytos lėšos2020 metų Raseinių rajono savivaldybės biudžeto 3 priedo 11.1.30. eilutėje

„Investicija į UAB "Raseinių autobusų parkas" (Viešojo transporto plėtrai)“, patvirtinto 2020 m.

birželio 30 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-176 „Dėl 2020 metų Raseinių rajono

savivaldybės biudžeto pakeitimo“. UAB „Raseinių autobusų parkas“ 2020 m. birželio 8 d. raštu

Nr. (1.2)SD-71 „Dėl lėšų skyrimo investicijoms“ kreipėsi į Savivaldybę dėl lėšų skyrimo

minėtam projektui finansuoti.

Tarybos sprendimo projektu yra numatyta perduoti Raseinių rajono savivaldybei

priklausantį finansinį turtą (pinigus) – 49 998,90 Eur (keturiasdešimt devynis tūkstančius

devynis šimtus devyniasdešimt aštuonis eurus, 90 ct), numatytą 2020 metų Raseinių rajono

savivaldybės biudžeto 3 priedo 11.1.30. eilutėje „Investicija į UAB "Raseinių autobusų parkas"

(Viešojo transporto plėtrai)“, patvirtinto 2020 m. birželio 30 d. Savivaldybės tarybos sprendimu

Nr. TS-176 „Dėl 2020 metų Raseinių rajono savivaldybės biudžeto pakeitimo“, kaip papildomą

Savivaldybės įnašą uždarajai akcinei bendrovei „Raseinių autobusų parkas“ įstatiniam kapitalui

didinti, UAB „Raseinių autobusų parkas“ įgyvendinamoms priemonėms finansuoti – „Investicija

į UAB "Raseinių autobusų parkas" (Viešojo transporto ir infrastruktūros plėtrai)“.

Numatyta pavesti Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriui, Savivaldybei

nuosavybės teise priklausančių uždarosios akcinės bendrovės „Raseinių autobusų parkas“ akcijų

valdytojui, priimti sprendimą dėl įstatinio kapitalo padidinimo 49 998,90 Eur (keturiasdešimt

devynių tūkstančų devynių šimtų devyniasdešimt aštuonių eurų, 90 ct) papildomu įnašu,

išleidžiant 17 241 (septyniolika tūkstančių du šimtus keturiasdešimt vieną) vienetą paprastųjų

vardinių akcijų, kurių kiekviena – 2,90 (du eurai 90 ct) euro nominalios vertės, nustatant, kad

akcijų emisijos kaina lygi jų nominaliai vertei. Visos išleistos naujos akcijos perduodamos

Raseinių rajono savivaldybei.

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.

Investuotomis lėšomis bus atliekama:

- bus įsigyti du žemagrindžiai autobusai siekiant pagerinti rajono neįgaliųjų ir senyvų

žmonių aptarnavimą. Tai sudarys sąlygas specialiųjų poreikių turintiems gyventojams

gauti transporto pervežimo paslaugas.



3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių

būtų išvengta.

Neigiamų pasekmių nenumatoma.

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas,

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.

Vertinimas nereikalingas.

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai (sąmatos)

ir konkretūs finansavimo šaltiniai.

Projektas numatyta tvarka derinamas su Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos ir kitais

Savivaldybės administracijos skyriais, administracijos direktoriumi.

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams).

Parengtas teisės aktas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams.

7. Projekto autorius ar autorių grupė.

Projekto autorius Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas

Romualdas Morkevičius. Tarybos sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Vietinio ūkio ir

turto valdymo skyriaus vedėjo Roberto Pareigio pavedimu ir atsižvelgus į UAB „Raseinių

autobusų parkas“ 2020 m. kovo 10 d. raštą Nr. (7.5)V4-110 „Dėl lėšų skyrimo“ ir 2020 m.

birželio 8 d. raštą Nr. (1.2)SD-71 „Dėl lėšų skyrimo investicijoms“.

Vietinio ūkio ir turto valdymo

skyriaus vyr. specialistas                            Romualdas Morkevičius
(Autorius, pareigos)            (parašas) (vardas, pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) TEIKIMAS INVESTUOTI TURTĄ Į UAB ,,RASEINIŲ 
AUTOBUSŲ PARKAS“

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-09-11 10:00 Nr. (5.19 E) R5-2949

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irma Juknevičienė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-11 09:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-18 11:04 - 2022-06-17 11:04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimonda Petraitienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-11 10:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-11 10:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-18 20:46 - 2021-07-17 20:46

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TSP Dėl investavimo 50000 RAP (1).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis r. 50000 RAP (2).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200902.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-09-11 11:04 nuorašą suformavo Romualdas 
Morkevičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	html



